
  
 

                             Espírito Santo – quinta-feira, 29 de novembro de 2018 – Ano VI, Edição nº 502 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 181129d3270  

 

Licitação 
Pregão Presencial 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018 

Processo nº  4.085/2018 

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o 

Pregão Presencial nº. 011/2018 Referente ao Registro de Preços para provável aquisição de materiais de escritório para atender esta 
casa de Leis, conforme descrito no edital e seus anexos, que teve o seguinte resultado Lote Único: JM MERCHER COMERCIAL DU 
REI - ME., no valor global de R$ 78.703,42 (setenta e oito mil, setecentos e três reais e quarenta e dois centavos). 

 

Cariacica, 28/11/2018. 

Mara Jane Langa 
Pregoeira  

 
 

Ata de Registro de Preços 
 

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS-PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018 

ARP: 002/2018 

Processo: 4.085/2018 

PP nº: 011/2018 

Compromitente: Câmara Municipal de Cariacica 

Promitente: J M MERCHER COMERCIAL DU REI – ME 

Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação. 

Objeto: Registro de Preços para provável aquisição de materiais de escritório, conforme especificado em edital.  

Lote Único: Valor total: R$ R$ 78.703,42 (setenta e oito mil, setecentos e três reais e quarenta e dois centavos). 

Data da Assinatura: 29/11/2018 

 

 

 

Angelo Cesar Lucas  

Presidente da C.M.C.  
 

 
 


